ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«О создании рабочей комиссии по

вопросам сирот»

Для рассмотрения вопросов по установлению выплат студентам-сиротам

и студентам, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам, потерявшим в период

обучения обоих родителей или единственного родителя, и назначения

указанной категории студентов на полное государственное обеспечение и

дополнительные гарантии по социальной поддержке при получении высшего

образования и среднего профессионального образования приказываю:

1. Создать на 2023-2024 учебный год рабочую комиссию в следующем

составе:

Председатель:

Борисов К.А., проректор по молодёжной политике;

Заместитель председателя:

Моисеев Р.Е., проректор по образовательной деятельности;

Члены комиссии:

Халитова И.С., начальник Управления социальной работы,

Белова Т.С., заместитель главного бухгалтера - заместитель начальника

Управления планирования, бухгалтерского учета и внутреннего аудита,

Фирумянц С.В., заместитель начальника Управления социальной работы,

Председатель Совета студентов КНИТУ-КАИ.

2. Решения комиссии оформлять протоколами. Протоколы хранить в

Управлении социальной работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по молодежной политике К.А. Борисов

Проект вносит:

начальник УСР

Халитова И.С.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

Лист согласования к приказу пр.№ 11448 от 27.07.2023

ФИО Должность Виза Дата визирования

Халитова Ирина
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 27.07.2023 11:00:37

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 27.07.2023 13:15:14

Моисеев Роман
Евгеньевич

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 27.07.2023 13:42:41

Шамсиев Айрат
Дулфатович

Проректор по экономике
и финансам

Согласовано 31.07.2023 13:54:30

Колесникова Василиса
Георгиевна

Главный бухгалтер-
руководитель
управления

Согласовано 01.08.2023 13:38:15